1

                          СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
от 11.06.2020 г. № 191
п. Тимирязево

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Тимирязевского
сельского поселения от 27.12.2019 г. № 184
 «О бюджете Тимирязевского
сельского поселения   Новоусманского

муниципального района на 2020год и

на плановый период 2021 и 2022 годов.»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Положением о бюджетном процессе в Тимирязевском сельском поселении, Совет народных депутатов Тимирязевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Тимирязевского сельского поселения от 27.12.2019 № 184 «О бюджете Тимирязевского сельского поселения   Новоусманского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 22 изложить в следующей редакции:
«Установить, что размер предоставляемой муниципальной преференции рассчитывается исходя из рыночной стоимости муниципального имущества, определяемой на основании отчета независимого оценщика с учетом понижающего коэффициента в размере 0.001 процента от величины рыночной стоимости размера арендной платы в соответствии с условиями договора аренды муниципального имущества.»
              2.  Обнародовать настоящее решение   на доске обнародования нормативных правовых актов в здании администрации Тимирязевского сельского поселения  по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, п. Тимирязево, ул. Тимирязева, 5 и на информационных стендах:    здание Горенско-Высельского СДК  по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Горенские Выселки, ул.70 лет Октября, д.21 а, здание Крыловского  СДК  по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, д. Михайловка, ул. Центральная, д.1.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тимирязевского сельского поселения В.А. Клименко.
Глава Тимирязевского

сельского поселения

В. А. Клименко

Председатель Совета народных депутатов

Тимирязевского сельского поселения

И. А. Дмитриева